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EDUCACAO

DISCIPLINA

Ciéncias Naturais

Educacao Moral e Religiosa
Educacgao Tecnoldgica
Educacgao Visual

Historia e Geografia de

Portugal
Inglés

Matematica

Portugués

Ciéncias Naturais

Educac¢ao Moral e Religiosa

Educagao Tecnoldgica

MANUAIS ESCOLARES
ANO LETIVO 2021/2022

ISBN
978-972-0-20693-0

978-972-8690-90-8
978-972-0-20726-5
978-972-0-20727-2

978-972-0-20404-2
978-989-767-273-6
978-972-0-20557-5
978-972-0-20015-0
978-972-0-20693-0

978-972-8690-90-8
978-972-0-20726-5

TiTULO

Cientic 6 - Ciéncias Naturais

ESTOU CONTIGO! (EMRC - 62 Ano)
Teki 5/6 - Educagdo Tecnoldgica

Evi 5/6 - Educagdo Visual

HGP em Acao 6
BTween 6 - Inglés
Espaco 6 - Matematica - 6.2 Ano
Livro aberto - Portugués - 6.2 Ano

Cientic 6 - Ciéncias Naturais

ESTOU CONTIGO! (EMRC - 62 Ano)

Teki 5/6 - Educagdo Tecnoldgica

PVP
20,75 €

7,50 €
11,84 €
12,29 €

20,84 €
18,77 €
21,02 €
20,97 €
20,75 €

7,50 €
11,84 €

EDITORA
Porto Editora, S.A.

Secretariado Nacional
da Educacao Crista

Porto Editora, S.A.

Porto Editora, S.A.

Porto Editora, S.A.
Areal Editores, SA
Porto Editora, S.A.
Porto Editora, S.A.

Porto Editora, S.A.
Secretariado Nacional
da Educacdo Crista

Porto Editora, S.A.
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